
Nº 3378  - ANO XVI

Diário 
MACARANI

Prefeitura Municipal de 

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Selma Rodrigues Souto
PREFEITA

Ofi cial
Terça-feira, 08 de Abril de 2025

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACARANI

GABINETE DA PREFEITA

Avenida Camilo de Jesus Lima ,101, Centro- CEP 45760-000 – CNPJ 13.751.540/0001-59
Tel: ( 77 ) 988810286 E-mail: pmmacaraniba@gmail.com

PORTARIA Nº 4.570, DE 08 DE ABRIL DE 2025

Corrige erro material na Portaria nº 4.562, de 07 de 
abril de 2025.

Art. 1º - Na Portaria nº 4.562, de 07 de abril de 2025,

- Onde se lê:

Art. 1º. Conceder férias à servidora pública municipal Ana Angélica Gomes 
Barbosa, ocupante do cargo de agente comunitária de saúde, pelo período de 30 
(trinta) dias, nos termos dos arts. 95 a 100, da Lei Municipal nº 087, de 26 de dezembro 
de 1969 – Estatuto dos Servidores Públicos de Macarani.

- Leia-se:

                  Art. 1º. Conceder férias à servidora pública municipal Ana Angélica 
Gomes Barbosa, ocupante do cargo de recepcionista, pelo período de 30 (trinta) dias, 
nos termos dos arts. 95 a 100, da Lei Municipal nº 087, de 26 de dezembro de 1969 –
Estatuto dos Servidores Públicos de Macarani.

Art. 2º - Em anexo, segue o texto da portaria, com as retificações devidas.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Macarani, Estado da Bahia, em 08 de abril 
2025.

Selma Rodrigues Souto
Prefeita Municipal



2 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 3378 - ANO XVI Terça-feira, 08 de Abril de 2025

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACARANI

GABINETE DA PREFEITA

Avenida Camilo de Jesus Lima ,101, Centro- CEP 45760-000 – CNPJ 13.751.540/0001-59
Tel: ( 77 ) 988810286 E-mail: pmmacaraniba@gmail.com

PORTARIA Nº 4.562, DE 07 DE ABRIL DE 2025.

Concede férias regulamentares à 
servidora pública municipal ANA 
ANGELICA GOMES BARBOSA, ocupante 
do cargo efetivo de agente comunitária de 
saúde, e dá outras providências.

A Prefeita Municipal de Macarani, Estado da Bahia, no uso de uma de suas 
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder férias à servidora pública municipal Ana Angélica Gomes 
Barbosa, ocupante do cargo efetivo de agente comunitária de saúde, nos termos dos 
arts. 95 a 100 da Lei Municipal nº 087 de 26 de dezembro de 1969 – Estatuto dos 
Servidores Públicos de Macarani.

Parágrafo único – As férias se referem ao período aquisitivo de 19/03/2024 a 
19/03/2025 e deverão ser gozadas a partir de 04 de abril de 2025, nos termos do 
requerimento formulado.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 04 de abril de 2025.

Gabinete da Prefeita Municipal de Macarani, Estado da Bahia, em 07 de abril de    
2025.

Selma Rodrigues Souto.
      Prefeita Municipal de Macarani.

    



3 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 3378 - ANO XVI Terça-feira, 08 de Abril de 2025

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACARANI

GABINETE DA PREFEITA

Avenida Camilo de Jesus Lima ,101, Centro- CEP 45760-000 – CNPJ 13.751.540/0001-59
Tel: ( 77 ) 988810286 E-mail: pmmacaraniba@gmail.com

PORTARIA Nº 4.568, DE 08 DE ABRIL DE 2025.

Concede férias regulamentares à 
servidora pública municipal MARIDALVA 
LIMA LACERDA, ocupante do cargo de 
recepcionista, e dá outras providências.

A Prefeita Municipal de Macarani, Estado da Bahia, no uso de uma de suas 
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder férias à servidora pública municipal Maridalva Lima Lacerda, 
ocupante do cargo de recepcionista, pelo período de 30 (trinta) dias, nos termos dos 
arts. 95 a 100, da Lei Municipal nº 087, de 26 de dezembro de 1969 – Estatuto dos 
Servidores Públicos de Macarani.

Parágrafo único – As férias se referem ao período aquisitivo de 19/03/2024 a 
19/03/2025 e deverão ser gozadas a partir de 08 de abril de 2025, nos termos do 
requerimento formulado.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Macarani, Estado da Bahia, em 08 de abril 
de 2025.

Selma Rodrigues Souto
   Prefeita Municipal de Macarani

    



4 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 3378 - ANO XVI Terça-feira, 08 de Abril de 2025

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACARANI

GABINETE DA PREFEITA

Avenida Camilo de Jesus Lima ,101, Centro- CEP 45760-000 – CNPJ 13.751.540/0001-59
Tel: ( 77 ) 988810286 E-mail: pmmacaraniba@gmail.com

PORTARIA Nº 4.569, DE 08 DE ABRIL DE 2025.

Concede férias regulamentares à 
servidora pública municipal CLÉCIA 
PIRES SILVA, ocupante do cargo efetivo 
de auxiliar de serviços gerais, e dá outras 
providências.

A Prefeita Municipal de Macarani, Estado da Bahia, no uso de uma de suas 
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder férias à servidora pública municipal Clécia Pires Silva, 
ocupante do cargo efetivo de auxiliar de serviços gerais, pelo período de 30 (trinta) 
dias, nos termos dos arts. 95 a 100, da Lei Municipal nº 087, de 26 de dezembro de 
1969 – Estatuto dos Servidores Públicos de Macarani.

Parágrafo único – As férias se referem ao período aquisitivo de 06.02.2024 a 
06.02.2025, e deverão ser gozadas a partir de 08 de abril de 2025, nos termos do 
requerimento formulado. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Macarani, Estado da Bahia, em 08 de abril 
de 2025.

SELMA RODRIGUES SOUTO.

         Prefeita Municipal de Macarani.

    



5 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 3378 - ANO XVI Terça-feira, 08 de Abril de 2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI 
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro 

CEP 45.760-000 – Macarani/BA 
CNPJ 13.751.540/0001-59 

 
 

 

   

Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro, CEP 45.760-000 – Macarani/BA, CNPJ 13.751.540/0001-591 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACARANI 
CNPJ Nº. 13.751.540/0001-59 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2025 

 
RESULTADO FINAL 

 

 

O Pregoeiro do Município de Macarani - BA torna público, e da ciência aos interessados, o 
RESULTADO do PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº. 003/2025, MENOR PREÇO GLOBAL 
POR LOTE, regida pela Lei 14.133/21 que objetiva Registro de preços para eventual e futuras 
aquisições de material de construção, material elétrico, material hidráulico, madeiramento, tintas e 
afins, ferramentas para uso na construção civil, ferramentas de jardinagem, para a uso na manutenção 
de praças e jardins, e manutenções preventivas e corretivas nas diversas Secretarias, e seus 
departamentos no Município de Macarani-BA. 
 
ZMO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob N° 12.847.522/0001-02, 
situada na Praça Clerio Correia, nº 15, Bairro Centro, Macarani/BA, representada neste ato pela Sr° 
Zenaldo Matos de Oliveira, Brasileiro, maior, divorciado, Empresário, portador do RG. Nº 
0178084050 SSP/BA, e CPF nº 288.697.455-20, residente na Rua Aurélio Alves Silveira, nº 35, CEP: 
45.760.000, Bairro Cidade Jardim, Macarani/BA. Vencedora do Lote 01 no valor total de R$ 
890.000,00 (oitocentos e noventa mil reais), Lote 06 no valor total de R$ 338.200,00 (trezentos e 
trinta e oito mil e duzentos reais). 
 
GSG TRANSPORTES E SERVIÇOS DE ITAMBÉ LTDA, inscrita no CNPJ sob N° 
17.251.171/0001-96, situada na Rua Barão do Rio Branco, nº 105, Bairro Centro, Itambé/BA, 
representada neste ato pela Sr° Geicon Santos Gomes, Brasileiro, maior, Solteiro, Comerciante, 
portador do RG. Nº 23.256.376-46 SSP/BA, e CPF nº 107.596.375-39, residente à Rua Barão do Rio 
Branco, nº 87, CEP: 45.140-000, Bairro Centro, Itambé/BA. Vencedora do Lote 02 no valor total de 
R$ 446.050,00 (quatrocentos e quarenta e seis mil e cinquenta reais), Lote 11 no valor total de R$ 
575.000,00 (quinhentos e setenta e cinco mil reais). 
 
JOÃO ANJOS VIEIRA E CIA., inscrita no CNPJ sob N° 16.079.816/0001-92, situada na Rua Zé 
Rico, nº 01-A, Bairro Cidade Jardim, Itapetinga/BA, representada neste ato pela Sr° João Anjos 
Vieira, Brasileiro, maior, Casado, Empresario, portador do RG. Nº 01.699.768-90 SSP/BA, e CPF nº 
205.660.935-53, residente à Rua Aurélio Silveira, nº 252, CEP: 45.760-000, Bairro Cidade Jardim, 
Macarani/BA. Vencedora do Lote 03 no valor total de R$ 314.900,00 (trezentos e quatorze mil e 
novecentos reais), Lote 08 no valor total de R$ 295.900,00 (duzentos e noventa e cinco mil e 
novecentos reais). 
 
LIZ CONCEIÇÃO FAUAZE ANJOS VIEIRA E CIA. LTDA., inscrita no CNPJ sob N° 
00.293.719/0001-68, situada na Rua Dr. Hélio Meira, nº 108, Bairro Centro, Macarani/BA, 
representada neste ato pela Sra. Liz Conceição Fauaze Anjos Vieira, Brasileira, maior, Casada, 
Empresaria, portador do RG. Nº 05036918 SSP/BA, e CPF nº 675.030.635-72, residente à Rua 
Aurélio Silveira, nº 252, CEP: 45.760-000, Bairro Cidade Jardim, Macarani/BA. Vencedora do Lote 
05 no valor total de R$ 414.900,00 (quatrocentos e quatorze mil e novecentos reais), Lote 07 no 
valor total de R$ 377.400,00 (trezentos e setenta e sete mil e quatrocentos reais), Lote 10 no valor 
total de R$ 194.900,00 (cento e noventa e quatro mil e novecentos reais). 



6 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 3378 - ANO XVI Terça-feira, 08 de Abril de 2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI 
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro 

CEP 45.760-000 – Macarani/BA 
CNPJ 13.751.540/0001-59 

 
 

 

   

Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro, CEP 45.760-000 – Macarani/BA, CNPJ 13.751.540/0001-592 
 

 

 
  
 
ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA DE MACARANI-ME., inscrita no CNPJ sob N° 
41.449.678/0001-33, situada na Rua Ana Linda Souto, nº 148, Bairro Cidade Jardim, Macarani/BA, 
representada neste ato pela Sr. Dario santos da Silva, Brasileiro, maior, Casado, Empresario, portador 
do RG. Nº 587426056 SSP/BA, e CPF nº 031.148.095-02, residente à Rua Alcides Gomes, nº 50, 
CEP: 45.760-000, Bairro Cidade Jardim, Macarani/BA. Vencedora do Lote 09 no valor total de R$ 
810.000,00 (oitocentos e dez mil reais). 
 
HIDROPLASTIK COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ 
sob N° 08.600.476/0001-75, situada na Avenida Ibicarai, nº 4498, Bairro Nova Itabuna, Itabuna /BA, 
representada neste ato pela Sr. Judson da Silva Santos, Brasileiro, maior, Solteiro, Comerciante, 
portador do RG. Nº 04.748.571-07 SSP/BA, e CPF nº 735.271.225-91, residente à Rua 2, nº 69, CEP: 
45.608-470, Bairro Jardim Primavera, Itabuna/BA. Vencedora do Lote 04 no valor total de R$ 
395.000,00 (trezentos e noventa e cinco mil reais). 
 
 
 
Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador. 

 

 

 

MACARANI - BA, 08 de abril de 2025. 

 

 
 

André de Freitas Jacinto 
Pregoeiro 



7 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 3378 - ANO XVI Terça-feira, 08 de Abril de 2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI 
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro 

CEP 45.760-000 – Macarani/BA 
CNPJ 13.751.540/0001-59 

 
 

 

   

Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro, CEP 45.760-000 – Macarani/BA, CNPJ 13.751.540/0001-591 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0213023/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO -SRP Nº 003/2025  

 

ADJUDICAÇÃO 

O Pregoeiro e a Prefeita Municipal, após a verificação de todos os aspectos contábeis e jurídicos, 
conforme Sessão Pública de Licitação do Pregão Eletrônico para Registro de Preços Nº 003/2025 
- SRP, que tem por objeto desta licitação o Registro de preços para eventual e futuras aquisições 
de material de construção, material elétrico, material hidráulico, madeiramento, tintas e afins, 
ferramentas para uso na construção civil, ferramentas de jardinagem, para a uso na 
manutenção de praças e jardins, e manutenções preventivas e corretivas nas diversas 
Secretarias, e seus departamentos no Município de Macarani-BA, adjudicaram pelo critério de 
menor preço, em favor das empresas: 

ZMO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob N° 12.847.522/0001-02, situada 
na Praça Clerio Correia, nº 15, Bairro Centro, Macarani/BA, representada neste ato pela Sr° Zenaldo 
Matos de Oliveira, Brasileiro, maior, divorciado, Empresário, portador do RG. Nº 0178084050 
SSP/BA, e CPF nº 288.697.455-20, residente na Rua Aurélio Alves Silveira, nº 35, CEP: 45.760.000, 
Bairro Cidade Jardim, Macarani/BA. Vencedora do Lote 01 no valor total de R$ 890.000,00 
(oitocentos e noventa mil reais), Lote 06 no valor total de R$ 338.200,00 (trezentos e trinta e 
oito mil e duzentos reais). 
 
GSG TRANSPORTES E SERVIÇOS DE ITAMBÉ LTDA, inscrita no CNPJ sob N° 17.251.171/0001-
96, situada na Rua Barão do Rio Branco, nº 105, Bairro Centro, Itambé/BA, representada neste ato 
pela Sr° Geicon Santos Gomes, Brasileiro, maior, Solteiro, Comerciante, portador do RG. Nº 
23.256.376-46 SSP/BA, e CPF nº 107.596.375-39, residente à Rua Barão do Rio Branco, nº 87, 
CEP: 45.140-000, Bairro Centro, Itambé/BA. Vencedora do Lote 02 no valor total de R$ 446.050,00 
(quatrocentos e quarenta e seis mil e cinquenta reais), Lote 11 no valor total de R$ 575.000,00 
(quinhentos e setenta e cinco mil reais). 
 
JOÃO ANJOS VIEIRA E CIA., inscrita no CNPJ sob N° 16.079.816/0001-92, situada na Rua Zé 
Rico, nº 01-A, Bairro Cidade Jardim, Itapetinga/BA, representada neste ato pela Sr° João Anjos 
Vieira, Brasileiro, maior, Casado, Empresario, portador do RG. Nº 01.699.768-90 SSP/BA, e CPF nº 
205.660.935-53, residente à Rua Aurélio Silveira, nº 252, CEP: 45.760-000, Bairro Cidade Jardim, 
Macarani/BA. Vencedora do Lote 03 no valor total de R$ 314.900,00 (trezentos e quatorze mil e 
novecentos reais), Lote 08 no valor total de R$ 295.900,00 (duzentos e noventa e cinco mil e 
novecentos reais). 
 
LIZ CONCEIÇÃO FAUAZE ANJOS VIEIRA E CIA. LTDA., inscrita no CNPJ sob N° 
00.293.719/0001-68, situada na Rua Dr. Hélio Meira, nº 108, Bairro Centro, Macarani/BA, 
representada neste ato pela Sra. Liz Conceição Fauaze Anjos Vieira, Brasileira, maior, Casada, 
Empresaria, portador do RG. Nº 05036918 SSP/BA, e CPF nº 675.030.635-72, residente à Rua 
Aurélio Silveira, nº 252, CEP: 45.760-000, Bairro Cidade Jardim, Macarani/BA. Vencedora do Lote 
05 no valor total de R$ 414.900,00 (quatrocentos e quatorze mil e novecentos reais), Lote 07 no 
valor total de R$ 377.400,00 (trezentos e setenta e sete mil e quatrocentos reais), Lote 10 no 
valor total de R$ 194.900,00 (cento e noventa e quatro mil e novecentos reais). 
  
ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA DE MACARANI-ME., inscrita no CNPJ sob N° 
41.449.678/0001-33, situada na Rua Ana Linda Souto, nº 148, Bairro Cidade Jardim, Macarani/BA, 
representada neste ato pela Sr. Dario santos da Silva, Brasileiro, maior, Casado, Empresario, 
portador do RG. Nº 587426056 SSP/BA, e CPF nº 031.148.095-02, residente à Rua Alcides Gomes, 



8 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 3378 - ANO XVI Terça-feira, 08 de Abril de 2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI 
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro 

CEP 45.760-000 – Macarani/BA 
CNPJ 13.751.540/0001-59 

 
 

 

   

Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro, CEP 45.760-000 – Macarani/BA, CNPJ 13.751.540/0001-592 
 

 

nº 50, CEP: 45.760-000, Bairro Cidade Jardim, Macarani/BA. Vencedora do Lote 09 no valor total 
de R$ 810.000,00 (oitocentos e dez mil reais). 
 
HIDROPLASTIK COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob N° 
08.600.476/0001-75, situada na Avenida Ibicarai, nº 4498, Bairro Nova Itabuna, Itabuna /BA, 
representada neste ato pela Sr. Judson da Silva Santos, Brasileiro, maior, Solteiro, Comerciante, 
portador do RG. Nº 04.748.571-07 SSP/BA, e CPF nº 735.271.225-91, residente à Rua 2, nº 69, 
CEP: 45.608-470, Bairro Jardim Primavera, Itabuna/BA. Vencedora do Lote 04 no valor total de R$ 
395.000,00 (trezentos e noventa e cinco mil reais). 
 
 

Macarani-Bahia, 08 de abril de 2025. 

 

 

 

ANDRÉ DE FREITAS JACINTO 

Pregoeiro da disputa 

 
 
 
 

SELMA RODRIGUES SOUTO 
 

Prefeita Municipal de Macarani-BA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 3378 - ANO XVI Terça-feira, 08 de Abril de 2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI 
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro 

CEP 45.760-000 – Macarani/BA 
CNPJ 13.751.540/0001-59 

 
 

 

   

Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro, CEP 45.760-000 – Macarani/BA, CNPJ 13.751.540/0001-593 
 

 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0213023/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO -SRP Nº 003/2025 

 

HOMOLOGAÇÃO 

Pelo que foi exposto pela assessoria contábil e jurídica, após analisar os autos da Sessão Pública de 
Licitação do Pregão Eletrônico Nº 003/2025, Processo: 0213023/2025, e por tudo que foi apresentado, 
HOMOLOGO a presente Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO 
DE PREÇOS Nº 003/2025, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais, que teve como objeto: 
Registro de preços para eventual e futuras aquisições de material de construção, material 
elétrico, material hidráulico, madeiramento, tintas e afins, ferramentas para uso na construção 
civil, ferramentas de jardinagem, para a uso na manutenção de praças e jardins, e manutenções 
preventivas e corretivas nas diversas Secretarias, e seus departamentos no Município de 
Macarani-BA,  cuja decisão declarou vencedora a empresa:  

 

ZMO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob N° 12.847.522/0001-02, 
situada na Praça Clerio Correia, nº 15, Bairro Centro, Macarani/BA, representada neste ato pela Sr° 
Zenaldo Matos de Oliveira, Brasileiro, maior, divorciado, Empresário, portador do RG. Nº 
0178084050 SSP/BA, e CPF nº 288.697.455-20, residente na Rua Aurélio Alves Silveira, nº 35, CEP: 
45.760.000, Bairro Cidade Jardim, Macarani/BA. Vencedora do Lote 01 no valor total de R$ 
890.000,00 (oitocentos e noventa mil reais), Lote 06 no valor total de R$ 338.200,00 (trezentos e 
trinta e oito mil e duzentos reais). 
 
GSG TRANSPORTES E SERVIÇOS DE ITAMBÉ LTDA, inscrita no CNPJ sob N° 
17.251.171/0001-96, situada na Rua Barão do Rio Branco, nº 105, Bairro Centro, Itambé/BA, 
representada neste ato pela Sr° Geicon Santos Gomes, Brasileiro, maior, Solteiro, Comerciante, 
portador do RG. Nº 23.256.376-46 SSP/BA, e CPF nº 107.596.375-39, residente à Rua Barão do Rio 
Branco, nº 87, CEP: 45.140-000, Bairro Centro, Itambé/BA. Vencedora do Lote 02 no valor total de 
R$ 446.050,00 (quatrocentos e quarenta e seis mil e cinquenta reais), Lote 11 no valor total de R$ 
575.000,00 (quinhentos e setenta e cinco mil reais). 
 
JOÃO ANJOS VIEIRA E CIA., inscrita no CNPJ sob N° 16.079.816/0001-92, situada na Rua Zé 
Rico, nº 01-A, Bairro Cidade Jardim, Itapetinga/BA, representada neste ato pela Sr° João Anjos 
Vieira, Brasileiro, maior, Casado, Empresario, portador do RG. Nº 01.699.768-90 SSP/BA, e CPF nº 
205.660.935-53, residente à Rua Aurélio Silveira, nº 252, CEP: 45.760-000, Bairro Cidade Jardim, 
Macarani/BA. Vencedora do Lote 03 no valor total de R$ 314.900,00 (trezentos e quatorze mil e 
novecentos reais), Lote 08 no valor total de R$ 295.900,00 (duzentos e noventa e cinco mil e 
novecentos reais). 
 
LIZ CONCEIÇÃO FAUAZE ANJOS VIEIRA E CIA. LTDA., inscrita no CNPJ sob N° 
00.293.719/0001-68, situada na Rua Dr. Hélio Meira, nº 108, Bairro Centro, Macarani/BA, 
representada neste ato pela Sra. Liz Conceição Fauaze Anjos Vieira, Brasileira, maior, Casada, 
Empresaria, portador do RG. Nº 05036918 SSP/BA, e CPF nº 675.030.635-72, residente à Rua 
Aurélio Silveira, nº 252, CEP: 45.760-000, Bairro Cidade Jardim, Macarani/BA. Vencedora do Lote 
05 no valor total de R$ 414.900,00 (quatrocentos e quatorze mil e novecentos reais), Lote 07 no 



10 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 3378 - ANO XVI Terça-feira, 08 de Abril de 2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI 
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro 

CEP 45.760-000 – Macarani/BA 
CNPJ 13.751.540/0001-59 

 
 

 

   

Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro, CEP 45.760-000 – Macarani/BA, CNPJ 13.751.540/0001-594 
 

 

valor total de R$ 377.400,00 (trezentos e setenta e sete mil e quatrocentos reais), Lote 10 no valor 
total de R$ 194.900,00 (cento e noventa e quatro mil e novecentos reais). 
  
ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA DE MACARANI-ME., inscrita no CNPJ sob N° 
41.449.678/0001-33, situada na Rua Ana Linda Souto, nº 148, Bairro Cidade Jardim, Macarani/BA, 
representada neste ato pela Sr. Dario santos da Silva, Brasileiro, maior, Casado, Empresario, portador 
do RG. Nº 587426056 SSP/BA, e CPF nº 031.148.095-02, residente à Rua Alcides Gomes, nº 50, 
CEP: 45.760-000, Bairro Cidade Jardim, Macarani/BA. Vencedora do Lote 09 no valor total de R$ 
810.000,00 (oitocentos e dez mil reais). 
 
HIDROPLASTIK COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ 
sob N° 08.600.476/0001-75, situada na Avenida Ibicarai, nº 4498, Bairro Nova Itabuna, Itabuna /BA, 
representada neste ato pela Sr. Judson da Silva Santos, Brasileiro, maior, Solteiro, Comerciante, 
portador do RG. Nº 04.748.571-07 SSP/BA, e CPF nº 735.271.225-91, residente à Rua 2, nº 69, CEP: 
45.608-470, Bairro Jardim Primavera, Itabuna/BA. Vencedora do Lote 04 no valor total de R$ 
395.000,00 (trezentos e noventa e cinco mil reais). 
 
 
 
Macarani-BA, 08 de abril de 2025.  

 

 

 
Selma Rodrigues Souto 

Prefeita Municipal de Macarani-BA 


		2025-04-08T21:36:20-0300
	PRIMASY TECNOLOGIA LTDA:21225922000177




